
Eerste wijziging Reglement van orde voor de vergaderingen van de raad 2023 

De raad van de gemeente Laren; 

  

gelezen het voorstel van het presidium over eerste wijziging Reglement van Orde voor de vergaderingen 

van de raad Laren 2023; 

  

gelet op artikel 16 van de Gemeentewet; 

  
  

  

  

  

B E S L U I T : 

  

  

1. Artikel 6, lid 1 van het Reglement van orde 2023 als volgt te wijzigen: 

“ In de vergadering kunnen inwoners of vertegenwoordigers van organisaties inspreken. In de commissie 

is die mogelijkheid bij elk agendapunt over een onderwerp. 

In de raadsvergadering is inspreken mogelijk bij het agendapunt spreekrecht over een niet-geagendeerd 

onderwerp.” 

2. Deze eerste wijziging van het reglement treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van 

bekendmaking. 

  

  

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 september 2024. 

mw. A.M. Kroon-Stam drs. N. Mol 

griffier plv. voorzitter 

Nr. 416867 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Laren 

Gemeenteblad 2024 nr. 416867 2 oktober 2024 1 


